[image: image1.wmf]

РЕСПУБЛИКА    КАРЕЛИЯ

Пудожский   муниципальный   район

Совет Кривецкого    сельского   поселения

14 сессия  3  созыва

                                                     Р Е Ш Е Н И Е
25.08.2015                                                                                            № 68
О внесении изменений  в  Генеральный план
Кривецкого сельского поселения
В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кривецкого сельского поселения,
Совет Кривецкого сельского поселения

Решил:

1. Внести следующие изменения в Генеральный план Кривецкого сельского поселения, утвержденный Решением Совета Кривецкого сельского поселения от 26.03.2013 года № 127,  изложив в новой редакции следующие графические материалы:

1.1.  «Карта функционального зонирования, планируемого размещения объектов местного и регионального значения, границ населенных пунктов Кривецкого сельского поселения»;

1.2. «Карта функционального зонирования, зон с особыми условиями использования территории, планируемого размещения объектов местного значения и границы д. Усть-Река и д. Погост».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник Кривецкого сельского поселения» и разместить  в сети «Интернет» на официальном сайте Пудожского муниципального района.
3. Настоящее Решение вступает в силу после опубликования.

Глава Кривецкого сельского поселения:                                        Л.Л.Мицуро
Председатель Совета:                                                                       С.Е.Лось
_1148113629.doc
[image: image1.png]